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(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

‘ tezimit té klasifikuara sipas natyrés
Shpenzimet e shftry T SGdna
Nr Pershkrimi i Elementeve raportuese raportuese
31.12.2017 [31.12.2016
: ,185,709
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 153,004,804 163
P |Ndryshimi né inv e produkteve te gatsh dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 1,563,233 102’222’;32
P [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -95,432,382 -106,289’502
1[Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -95,432,382| -T00,£9%,
2 Té tjera shpenzime
P [Shpenzime té personelit -33,922,945 '22’965’232
1 Paga dhe shpérblime -29,627,719] 20,058,
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -4,295,226 -2,907,177
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -1,282,992 -954,527
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi -24,400,806| -25,232,015
P [Té ardhura té tjera
1 T¢é ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur ve¢gmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) |
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té€ ngjashme (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> -
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -469,007 -292,397
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) -3,413 L
Te ardhura dhe shpenzime té tiera financiare 54,100 75,548
2 Te ardhura dhe shpenzime té tjera financiare -519,694 -368,022
p |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
p |Fitimi/Humbja para tatimit -940,095 16,501,344
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenz{m{ gktqa/ i ’tfati/.n/'t mbi fitimin 0 2 508.719
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve
> Fftfmleume:a e vitit neto ( per efekt fiskal) -625,357 13,992,625
» |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese

RESIN TECHNOLOGY
s ———— ."Jh.p. e
LA1S0GO2EA
__TIRANE - ALBANIA _

Scanned by CamScanner



